
事  務  連  絡 

平成 27 年 12 月 25 日 

会 員 各 位  

 (公社)福島県診療放射線技師会県北協議会 

       委員長  佐 藤 孝 則    

 

勉強会及び新年交流会について（案内） 

 

謹啓  厳冬の候、会員の皆様には、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

震災から５年弱の年月が過ぎ、あの頃の記憶も薄れようとしておりますが、先日の技

術学会の講演を聞いた会員から、是非、県北地区協議会会員の方の前でもう一度話をし

て頂きたいという声がありましたので、前福島県立医科大学附属病院放射線部技師長の 

遊佐烈氏 を講師としてお招きし、下記のとおり勉強会を予定いたしました。 

 

また、勉強会終了後、新年交流会を予定しております。会員の皆様にはご多忙中とは

存じますが、万障繰り合わせの上ご参加下さいますようお願い申し上げます。 

なお、新年交流会の参加につきましては、同封のハガキまたは用紙に出席される方の施

設名とご氏名を記入の上、１月２７日（水）までご返送下さいますようお願い致します。 

 

謹白 

記 

勉強会   

日 時：平成２８年 ２月 ６日（土）午後３：００～    

場 所：杉妻会館 福島市杉妻町 3-45  TEL 024-523-5161 

講演内容 「 震災対応を振り返る 」 

       （原発事故対応、環境放射線の変化、市民へのリスコミ活動） 

講 師：前福島県立医科大学附属病院 放射線部技師長  遊佐 烈 氏 

座 長：福島県診療放射線技師会県北協議会委員長    佐藤 孝則 

 

 新年交流会 

日 時：平成２８年 ２月 ６日（土）午後４：００～    

会 費：￥３，０００ 円 

 

 

 

 
事務担当 福島県立医科大学附属病院 

                         宮岡 裕一 TEL 024-547-1486 


